2025 年 2 月 4 日

お取引先 各位

株式会社亀井製作所

日本海側警報級の大雪による配送遅延（想定）について

平素は弊社製品をご愛顧いただきありがとうございます。

現在、報道などでもご承知の通り、非常に強い寒気の影響で北日本から西日本の日本

海側を中心に 4 日から雪や風が強まる見込み、それに伴い輸送網の乱れの発生が予想さ

れます。

そのため、2/5 着以降お届けのご注文につきまして、北海道・東北・北陸エリアを中

心に、数日間に渡り広い範囲でお届け予定製品の到着が遅れる可能性がございます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご容赦賜りますようお願い申し

上げます。

 なお、商品の出荷日にお荷物伝票番号と配送便を FAX にてご連絡いたします。

配達状況につきましては、ご案内するお荷物伝票番号をもって配送業者までお問合せく

ださい。

その他、上記の件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

【お問合せ先】

株式会社亀井製作所 お客様センター

TEL：052-228-0821／FAX：052-228-0823

Mail：info@repeat-k.co.jp